   К А Р А Р                                    №  33               П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                                         12 апрель 2013 й                                                                   12 апреля   2013 г.

                                                                          О прекращении  права собственности

                                                                          и передаче муниципального имущества

                                                                          в собственность муниципального района

                                                                          Ермекеевский район Республики 

                                                                          Башкортостан

            В соответствии со статьей 235 Гражданского кодекса Российской  

         Федерации,

                                           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Прекратить право собственности сельского поселения Восьмомартовский сельсовет муниципального района Ермиекеевский район Республики Башкортостан на муниципальное имущество ( приложение № 1)

2. Передать муниципальное имущество, указанное в приложение настоящего постановления в собственность муниципального района Ермекеевский район Республики Башкортостан.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и официального размещения на информационном стенде сельского поселения Восьмомартовский сельсовет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

       Глава сельского поселения

       Восьмомартовский сельсовет                                               А.З.Латыпова

                                                                                                       Приложение № 1

                                                                                                     УТВЕРЖДЕНО

                                                                                               постановлением главы администрации

                                                                                               сельского поселения Восьмомартовский

                                                                                               сельсовет муниципального района                                                                                               

                                                                                               Ермекеевский район РБ

                                                                                               от «  12 » апреля  2013г. № 33
	№

п\п
	Наименование имущества
	Дата ввода в 

эксплуатацию
	Количество


	Балансовая стоимость

(руб)
	Остаточная  стоимость

(руб)

	1
	Компьютер в комплекте Intel Core i3
	Август 2011г.
	1
	17000,00
	0,0

	2
	Многофункциональное устройство Samsung SCХ04824 FN Laser
	Август 2011г.
	1
	7000,00
	0,0

	2
	Комплект компьютера iRU Into Home 310
	Август 2011г.
	1
	24722,00
	0,0

	3


	Телевизор LCD SUPRA 
	Август 2011г.
	1
	10291,00
	0,0

	4
	Стеллажи металлические
	Сентябрь 1999г
	6
	219,71
	

	5
	Кафедра 
	Август 2011г.
	1
	8330,00
	0,0

	6
	Стол детский читательский
	Август 2011г.
	10
	6950,00
	0,0

	7
	Стол компьютерный с надстройкой
	Август 2011г.
	1
	4130,00
	0,0

	8
	Стол для читателей
	Август 2011г.
	3
	4650,00
	0,0

	9
	Вешалка напольная
	Август 2011г.
	1
	1080,00
	0,0

	9
	Тумба под ТВ
	Август 2011г.
	1
	3370,00
	0,0

	10
	Детский уголок
	Август 2011г.
	1
	14530,00
	0,0

	11
	Табурет детский
	Август 2011г.
	6
	1500,00
	0,0

	
	ИТОГО
	
	34
	103772,71
	0,0


